
 
 

Delock Univerzální držák mobilního telefonu, mini, 4 v
1, antracitová barva
 

 

Popis
 

Tento držák mobilního telefonu 4 v 1 značky Delock slouží jako malý
praktický pomocník při používání mobilního telefonu a je vhodný pro
všechny modely smartphonů. Tento držák mobilního telefonu lze
snadno připojit přilnavou podložkou k zadní části telefonu.

Automobilový držák
Pomocí pogumovaného slotu lze mobilní telefon snadno připevnit do
ventilace automobilu a snadno jej lze vyjmout jednou rukou.

Flexibilní otáčení o 360°
Další funkcí je otáčení o 360°. Takže tento mobilní telefon lze umístit
svisle nebo vodorovně do auta

Prstní kroužek a funkce stojanu
Po otevření přídržného kroužku jej můžete používat také jako o-
kroužek na prst nebo stojan. Takže mobilní telefon spočívá pohodlně
v ruce nebo jej lze postavit vzpřímeně, např. za účelem sledování
videí. Prstový kroužek je ideální pro zlepšení rozmezí palce a pro
ochranu telefonu před náhodnými pády.

 

Číslo produktu 20675
 

 EAN: 4043619206759
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Funkce: automobilový držák / prstní kroužek / stojan / otáčení o 360°
Materiál: plast, kov
3M lepící podložka na spodní straně
Barva: černá / lesklá antracit
Rozměry (DxŠxV): cca. 68 x 30 x 3 mm

 

Obsah balení

Držák mobilního telefonu

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
20675

1 / 3
20.04.2020



 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
20675

2 / 3
20.04.2020



  Physical characteristics  

   Materiál pouzdra:
 

  
 

Plastová
kov
 

 

   Délka:
 

  
 

68 mm
 

 

   Width:
 

  
 

30 mm
 

 

   Height:
 

  
 

3 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

antracit
černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
20675

3 / 3
20.04.2020

http://www.tcpdf.org

